

MittLiw Assistans

556966-9459

Årsredovisning för räkenskapsåret 2020-07-01 - 2021-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lira Wegner, Verkställande direktör
2022-10-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personlig assistans för personer med funktionshinder, utbildning inom autism samt LSS för personal och andra intressenter samt konsulttjänster inom redovisning och bokföring.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det året har myndigheten Försäkringskassan skapat stora utgifter för företaget genom att initiera utredningsprocess baserad på falska anonyma uppgifter. Detta ledde till att juli-september utblev utbetalningar från FK till företaget men sedan återbetalade FK sin skuld till företaget i oktober- november 2020 efter att Förvaltningsrätten inhyberade FK:s beslut september 2020 . I april 2021 inhyberade Förvaltningsrätten ytterligare ett beslut som FK fattade i december 2020. Försäkringskassans utredning blev helt underkänd och samtliga bifallits i Förvaltningsrätten och Kammarrätten under 2021-2022.

Flerårsöversikt

	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	1 268	3 925 502
Resultat efter finansiella poster	398 085	1 447 905
Soliditet (%)	23	19

Nettoomsättningen minskades till följd av läkarkonsulttjänster som utgjorde hälften av nettoomsättningen, avslutades februari 2020. Under det aktuella räkenskapsåret utförde bolaget inga läkarkonsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	657 179	865 516	1 572 695
Balanseras i ny räkning		865 516	-865 516	0
Minskning av aktiekapital	-11 492			-11 492
Årets resultat			184 652	184 652
Vid årets utgång	38 508	1 522 695	184 652	1 745 855

Minskad nettoomsättning samt utökade utgifter

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 522 695
Årets resultat	184 652
Summa	1 707 347
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 707 347
Summa	1 707 347

Resultaträkning

	Not 1	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 268	3 925 502
Övriga rörelseintäkter		2 364 486	122 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 365 754	4 048 305
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-843 082	-759 079
Personalkostnader	2	-917 644	-1 698 040
Summa rörelsekostnader		-1 760 726	-2 457 119
Rörelseresultat		605 028	1 591 186
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-206 943	-143 281
Summa finansiella poster		-206 943	-143 281
Resultat efter finansiella poster		398 085	1 447 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	-357 000
Summa bokslutsdispositioner		-125 000	-357 000
Resultat före skatt		273 085	1 090 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 433	-225 389
Årets resultat		184 652	865 516

Balansräkning

	Not	2021-06-30	2020-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	11 647	0
Summa materiella anläggningstillgångar		11 647	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	8 801 163	8 801 163
Andra långfristiga fordringar	5	89 769	31 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 890 932	8 833 063
Summa anläggningstillgångar		8 902 579	8 833 063
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		185 948	502 995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 859	224 841
Summa kortfristiga fordringar		405 807	727 836
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 058	164 897
Summa kassa och bank		51 058	164 897
Summa omsättningstillgångar		456 865	892 733
Summa tillgångar		9 359 444	9 725 796

Balansräkning

	Not 1	2021-06-30	2020-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		38 508	50 000
Summa bundet eget kapital		38 508	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 522 695	657 179
Årets resultat		184 652	865 516
Summa fritt eget kapital		1 707 347	1 522 695
Summa eget kapital		1 745 855	1 572 695
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		482 000	357 000
Summa obeskattade reserver		482 000	357 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		6 048 596	6 394 652
Övriga skulder		180 172	0
Summa långfristiga skulder		6 228 768	6 394 652
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	352 008
Skatteskulder		128 950	460 279
Övriga skulder		643 818	448 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 053	140 465
Summa kortfristiga skulder		902 821	1 401 449
Summa eget kapital och skulder		9 359 444	9 725 796

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2020-07-01
- 2021-06-30

Medelantal anställda under året	5,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2021-06-30

Anskaffningsvärden

Inköp	11 647
Utgående anskaffningsvärden	11 647
Redovisat värde	11 647

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2021-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	8 801 163
Utgående anskaffningsvärden	8 801 163
Redovisat värde	8 801 163

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2021-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

89 769

Utgående anskaffningsvärden

89 769

Redovisat värde

89 769

Underskrifter

Årsredovisning för MittLiw Assistans , 556966-9459
Avseende räkenskapsåret 2020-07-01 - 2021-06-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm 2022-10-04

Lira Wegner
Lira Wegner
Ordförande och verkställande direktör

Rufat Damirov
Rufat Damirov
Styrelseledamot